



SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Daily Price List

Price List of Symbols Traded Today 16/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:K)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
7UP	105.00	105.00	105.00	105.00	105.00	105.00	0.00	0.00	1,700	178,500.00	105.00
ACADEMY	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	8,500	4,250.00	0.50
ACCESS	7.00	7.00	7.00	7.17	6.90	7.17	0.17	2.43	174,866,829	1,253,795,163.93	7.17
AFRIPRUD	2.65	2.65	2.65	2.78	2.60	2.77	0.12	4.53	1,970,361	5,457,899.97	2.77
AGLEVENT	0.69	0.69	0.69	0.69	0.69	0.69	0.00	0.00	29,913	20,639.97	0.69
AIICO	0.53	0.53	0.52	0.52	0.52	0.52	(0.01)	(1.89)	1,804,253	938,211.56	0.52
AIRSERVICE	4.25	4.47	4.25	4.07	4.07	4.07	(0.40)	(8.95)	103,578	421,562.46	4.07
ALEX	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75	0.00	0.00	10	97.50	9.75
ASHAKACEM	11.51	11.00	11.51	11.51	11.00	11.00	0.00	0.00	56,260	618,860.00	11.00
AVONCROWN	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	0.00	0.00	468	486.72	1.04
BERGER	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	0.00	0.00	974	5,727.12	5.88
BETAGLAS	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	0.00	0.00	2,398	115,799.42	48.29
BOCGAS	3.35	3.35	3.35	3.35	3.35	3.35	0.00	0.00	14,200	47,570.00	3.35
CADBURY	10.65	10.65	10.65	10.65	10.65	10.65	0.00	0.00	402,672	4,288,456.80	10.65
CAP	33.05	33.05	34.50	34.50	34.50	34.50	1.45	4.39	171,275	5,908,987.50	34.50
CAVERTON	0.94	0.94	0.94	0.94	0.94	0.94	0.00	0.00	1,000	940.00	0.94
CCNN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00	83,657	418,285.00	5.00
CHAMPION	2.18	2.09	2.18	2.17	2.08	2.17	0.08	3.83	420,677	912,869.09	2.17
CHAMS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	201,000	100,500.00	0.50
CILEASING	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.00	0.00	31,834	23,238.82	0.73
CONOIL	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	0.00	0.00	6,542	217,521.50	33.25
CONTINSURE	1.20	1.20	1.26	1.26	1.20	1.20	0.00	0.00	1,155,500	1,386,600.00	1.20
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	21,800	10,900.00	0.50
CUSTODYINS	3.27	3.27	3.43	3.43	3.43	3.43	0.16	4.89	274,500	941,535.00	3.43
CUTIX	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	0.00	0.00	47,851	97,616.04	2.04
DANGCEM	163.01	163.01	163.01	163.50	163.00	163.00	(0.01)	(0.01)	10,027,582	1,634,495,866.00	163.00
DANGFLOUR	4.18	4.18	4.07	4.07	3.98	4.07	(0.11)	(2.63)	2,284,774	9,299,030.18	4.07
DANGSUGAR	6.75	6.75	6.51	6.51	6.51	6.51	(0.24)	(3.56)	372,459	2,424,708.09	6.51
DIAMONDBNK	0.90	0.91	0.90	0.94	0.86	0.94	0.03	3.30	14,709,378	13,826,815.32	0.94
DUNLOP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	750,000	375,000.00	0.50
ENAMELWA	29.33	29.33	29.33	29.33	29.33	29.33	0.00	0.00	10	293.30	29.33
EQUITYASUR	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	475	237.50	0.50
ETERNA	3.52	3.52	3.52	3.52	3.52	3.52	0.00	0.00	118,308	416,444.16	3.52
ETI	9.70	9.70	9.23	9.45	9.22	9.45	(0.25)	(2.58)	32,924,735	311,138,745.75	9.45
EVANSMED	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	4,260	2,130.00	0.50
FBNH	3.77	3.79	3.77	3.95	3.80	3.84	0.05	1.32	45,311,280	173,995,315.20	3.84
FCMB	1.07	1.07	1.08	1.12	1.06	1.12	0.05	4.67	19,419,270	21,749,582.40	1.12
FIDELITYBK	0.96	0.94	0.96	0.98	0.92	0.97	0.03	3.19	44,582,225	43,244,758.25	0.97
FIDSON	1.82	1.74	1.82	1.75	1.75	1.75	0.01	0.57	517,420	905,485.00	1.75
FIRSTALUM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,000	500.00	0.50
FLOURMILL	19.00	18.40	19.00	19.90	18.06	18.98	0.58	3.15	6,112,328	116,011,985.44	18.98
FO	45.60	47.89	45.60	45.60	47.89	47.89	0.00	0.00	250,119	11,978,198.91	47.89
FTNCOCOA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,800	900.00	0.50
GLAXOSMITH	14.70	14.70	14.70	14.70	14.70	14.70	0.00	0.00	76,301	1,121,624.70	14.70
GNI	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,000	500.00	0.50
GUARANTY	28.10	29.01	28.10	29.50	28.51	29.50	0.49	1.69	29,950,056	883,526,652.00	29.50
GUINEAINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	2,000	1,000.00	0.50
GUINNESS	69.00	69.00	69.00	70.00	69.00	70.00	1.00	1.45	410,666	28,746,620.00	70.00
HONYFLOUR	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	0.00	0.00	100,250	127,317.50	1.27
INFINITY	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	0.00	0.00	5	7.20	1.44
INTBREW	20.00	20.00	19.00	21.00	19.00	21.00	1.00	5.00	471,074	9,892,554.00	21.00

INTENEGINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	491,716	245,858.00	0.50
JAIZBANK	0.95	0.95	0.93	0.93	0.92	0.92	(0.03)	↓	(3.16)	1,159,279	1,066,536.68	0.92
JAPAUOLOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,000	500.00	0.50
JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	↔	0.00	1,000	39,860.00	39.86
LAWUNION	0.84	0.84	0.84	0.84	0.84	0.84	0.00	↔	0.00	215	180.60	0.84
LEARNAFRCA	0.81	0.85	0.81	0.81	0.85	0.85	0.00	↔	0.00	81,262	69,072.70	0.85
LINKASSURE	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54	0.00	↔	0.00	34,666	18,719.64	0.54
LIVESTOCK	0.89	0.85	0.89	0.89	0.85	0.85	0.00	↔	0.00	1,717	1,459.45	0.85
MANSARD	1.56	1.56	1.56	1.56	1.56	1.56	0.00	↔	0.00	300	468.00	1.56
MAYBAKER	1.28	1.22	1.28	1.28	1.22	1.22	0.00	↔	0.00	74,123	90,430.06	1.22
MBENEFIT	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	200	100.00	0.50
MEDVIEWAIR	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	0.00	↔	0.00	7,000	10,780.00	1.54
MEYER	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.00	↔	0.00	56	40.88	0.73
MOBIL	332.00	332.00	332.00	332.00	332.00	332.00	0.00	↔	0.00	39,932	13,257,424.00	332.00
MRS	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	0.00	↔	0.00	1,843	71,932.29	39.03
NAHCO	3.00	2.94	3.00	3.00	2.85	2.86	(0.08)	↓	(2.72)	1,812,775	5,184,536.50	2.86
NASCON	8.25	8.48	8.25	8.25	8.25	8.25	(0.23)	↓	(2.71)	132,095	1,089,783.75	8.25
NB	141.67	141.67	142.00	145.00	136.00	145.00	3.33	↑	2.35	3,306,692	479,470,340.00	145.00
NCR	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	0.00	↔	0.00	278	2,143.38	7.71
NEIMETH	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51	0.00	↔	0.00	79,398	40,492.98	0.51
NEM	0.93	0.93	0.93	0.93	0.93	0.93	0.00	↔	0.00	87,200	81,096.00	0.93
NESTLE	798.00	798.00	798.00	800.11	798.00	800.11	2.11	↑	0.26	239,069	191,281,497.59	800.11
NIGERINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	59,500	29,750.00	0.50
NPFMCRFBK	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	0.00	↔	0.00	14,156	19,393.72	1.37
OANDO	7.41	7.79	7.41	7.78	7.04	7.78	(0.01)	↓	(0.13)	60,791,117	472,954,890.26	7.78
OKOMUOIL	48.50	48.50	50.00	50.00	50.00	50.00	1.50	↑	3.09	243,630	12,181,500.00	50.00
PORTPAINT	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	↔	0.00	15	30.00	2.00
PRESCO	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	0.00	↔	0.00	33,817	1,657,033.00	49.00
PRESTIGE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,100	550.00	0.50
PZ	18.06	18.06	18.00	18.00	18.00	18.00	(0.06)	↓	(0.33)	814,419	14,659,542.00	18.00
REDSTAREX	4.20	4.20	4.20	4.20	4.20	4.20	0.00	↔	0.00	100,250	421,050.00	4.20
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,820	910.00	0.50
ROYALEX	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,000	1,000.00	0.50
SEPLAT	364.00	380.00	364.00	345.80	345.80	345.80	(34.20)	↓	(9.00)	32,583	11,267,201.40	345.80
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	507,078	253,539.00	0.50
SOVRENINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	7,200	3,600.00	0.50
STACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,000	1,000.00	0.50
STANBIC	26.50	26.50	25.30	26.50	25.30	26.50	0.00	↔	0.00	1,061,808	28,137,912.00	26.50
STDINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	21,800	10,900.00	0.50
STERLNBANK	0.72	0.72	0.71	0.75	0.71	0.75	0.03	↑	4.17	6,350,165	4,762,623.75	0.75
TOTAL	265.00	268.90	265.00	265.00	258.00	265.00	(3.90)	↓	(1.45)	218,641	57,939,865.00	265.00
TRANSCORP	1.09	1.09	1.06	1.14	1.05	1.14	0.05	↑	4.59	10,946,890	12,479,454.60	1.14
TRANSEXPR	0.79	0.79	0.82	0.82	0.82	0.82	0.03	↑	3.80	341,775	280,255.50	0.82
UACN	15.10	14.60	15.10	15.18	15.00	15.00	0.40	↑	2.74	1,501,246	22,518,690.00	15.00
UAC-PROP	1.76	1.76	1.84	1.84	1.70	1.70	(0.06)	↓	(3.41)	369,110	627,487.00	1.70
UBA	6.31	6.64	6.31	6.60	6.03	6.60	(0.04)	↓	(0.60)	50,482,830	333,186,678.00	6.60
UBN	5.15	5.15	5.16	5.16	5.15	5.15	0.00	↔	0.00	555,277	2,859,676.55	5.15
UCAP	3.00	2.99	3.00	3.00	2.89	2.90	(0.09)	↓	(3.01)	4,395,957	12,748,275.30	2.90
UNHOMES	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	0.00	↔	0.00	12	36.24	3.02
UNIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	10,000	5,000.00	0.50
UNILEVER	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	↔	0.00	375,607	13,521,852.00	36.00
UNIONDAC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	10,744	5,372.00	0.50
UNIONDICON	14.15	14.15	14.15	14.15	14.15	14.15	0.00	↔	0.00	3,010	42,591.50	14.15
UNITYBNK	0.60	0.60	0.57	0.62	0.57	0.62	0.02	↑	3.33	2,565,906	1,590,861.72	0.62
UNITYKAP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,000	500.00	0.50
UNIVINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,500	1,250.00	0.50
UPDCREIT	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	↔	0.00	3,674	36,740.00	10.00
UPL	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	0.00	↔	0.00	24,234	97,663.02	4.03
VITAFUAM	2.12	2.20	2.12	2.12	2.20	2.20	0.00	↔	0.00	28,537	62,781.40	2.20

WAPCO	47.50	47.50	45.71	47.50	45.13	47.50	0.00	→	0.00	767,804	36,470,690.00	47.50
WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	242,966	121,483.00	0.50
WEMABANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	193,539	96,769.50	0.50
ZENITHBANK	16.51	17.10	16.51	17.33	16.90	17.21	0.11	↑	0.64	28,461,688	489,825,650.48	17.21

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.